Vnus de firmissimis trium capitulorum defensoribus conciliique a Iustiniano habiti aduersariis Rusticus diaconus ecclesiæ Romanæ fratrisque Vigilii papæ filius postquam ante mortem Iustiniani de loco exilii in Thebaide Aegyptia feliciter fugit et in monasterio Acœmetarum latebram inuenit urbi regiæ sine periculo propinquam [cf. *Abhndlg. d. Bayer. Akad. d. Wiss. N. F.* 10 p. 205], illic codice recensione Φ^c cum

aliis Græcis et Latinis collato emendato adnotato ἔκδοσιν Gestorum Chalcedonensium cum epistularum collectionibus quæ illis adiunctæ erant, confecit antiquis quales carminum Homericorum olim fiebant, eo comparabilem, quod unum erat exemplar in bibliotheca, puta, Acœmitarum, repositum, unde aut noua exempla transscribi aut uetusta corrigi possent. quod quamuis raro, tamen factum est. unum certe ἔκδόσεως a Rustico paratæ exemplum quocumque itinere in Galliam peruenit ibique ætate Caroli magni eiusque successorum plus semel transcriptum est. quæ inter apographa, ut nunc res se habet, eminet

codex Parisinus 11611 [C], olim Sangermanensis 368, in illam bibliothecam ex monasterio Corbeiensi transportatus. præter quaterniones ultimos qui continebant actionem de sede Constantinopolitana et quæ secuntur, atque interciderunt, integer est. scriptus est s. VIII pulcherrime, sed non sine uitiiis, quæ librarius codicis non commisisse uidetur, sed de exemplari scrupulose transcripsisse; pleraque enim communia habet cum codice C^b, qui infra describetur [cf. p. 27, 2. 3. 12. 29, 1/2. 5. 11. 21. 30, 1/2. 15. 32, 25. 33, 5. 35, 4. 8. 37, 10. 38, 21. 41, 11. 42, 9. 43, 30. 32. 48, 5. 26. 49, 21. 50, 14. 51, 6. 8. 16. 24. 29. 56, 21. 28. 57, 23. 60, 17. 61, 1. 7. 10. 12. 62, 1. 16. 63, 27. 64, 10. 66, 30. 69, 18. 70, 4. 7. 11. 12. 18. 19. 71, 24. 72, 3. 73, 3. 4. 21. 75, 21. 76, 3. 8. 9. 77, 14. 18. 78, 28. 79, 22. 80, 1. 82, 15. 83, 20. 84, 15. 85, 13. 88, 8. 10. 89, 10. 19. 21. 22. 91, 17. 29. 92, 2. 7. 27. 93, 16. 22/23. 94, 13. 18. 25. 95, 16. 30. 97, 16. 27. 98, 26/27. 99, 9. 100, 24. 101, 5. 24. 102, 11. 22. 103, 10. 22. 105, 8. 28. 106, 18. 107, 14. 19. 108, 8. 20. 109, 29. 110, 7. 26. 112, 2. 11. 23. 113, 7. 19]. correcturæ sunt raræ. episcoporum uel iudicum uel omnino eorum qui uerba faciunt, introductiones primo pingere solet litteris uncialibus; si longiores sunt, transit ad litteras minusculas, sed solitis minores. Rustici notas habet multas, sed minime omnes; signa quibus ad textum referuntur, frequenter desunt neque ipsæ notæ ad suum semper locum accurate ponuntur.